על מנת לתקוף את ההחלטה על העותר לפנות לערכאת הערעור, קרי לבית המשפט העליון, ולא להגיש עתירה
נוספת באותו עניין בדיון, אף שזה כבר נדון והוכרע.

משום כל הטעמים הללו אני מורה על דחיית העתירה.

ניתנה היום, ז' שבט תשע"ח, 23 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.